
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 20:27:33

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

CANON IMAGEPROGRAF PRO-1100

Cena celkem: 35 048 Kč
 (bez DPH: 28 965 Kč)
Běžná cena: 38 553 Kč
Ušetříte: 3 505 Kč
Kód zboží: TISC9905
Part No.: 6856C006
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon imagePROGRAF PRO-1100 – pro snadný profesionální tisk

Velkoformátová tiskárna Canon imagePROGRAF PRO-1100, díky které ze svých digitálních fotografií vytvoříte
opravdové umělecké dílo. Vyznačuje se dokonalou reprodukcí barev a jejich hloubky a vysoké rozlišení 2400 × 1200 DPI
zajistí detailní a ostré výtisky. Tiskárna Canon imagePROGRAF PRO-1100 disponuje 12barevným inkoustovým
systémem LUCIA PRO II s Chroma Optimizerem pro dosažení mimořádné přesnosti barev a hluboké černé, a to včetně
jemných přechodů. Výsledné fotografie tak po vytisknutí vypadají realisticky, ačkoli jsou „jen“ v papírové podobě.

Díky bezdrátovému připojení přes Wi-Fi je integrace do sítě rychlá a jednoduchá. Intuitivní ovládání vám umožní
tisknout bez zbytečného zdržování, případně využít kompatibilitu s aplikacemi Apple AirPrint a Mopria a jednoduše
tisknout z mobilních zařízení. Tiskárna podporuje profesionální tisky až do formátu A2, uplatní se také při tvorbě
panoramatických výtisků a uplatní se ve fotoateliérech, při zpracování designů, uměleckých projektů, prezentací apod.



Canon imagePROGRAF PRO-1100

Profesionální tiskárna formátu A2 s výjimečnou kvalitou a odolností výtisků.

Tiskárna Canon imagePROGRAF PRO-1100 představuje špičkové řešení pro profesionální fotografy a grafiky, kteří požadují
výtisky galerijní kvality ve formátu A2. Díky 12barevnému inkoustovému systému LUCIA PRO II s Chroma Optimizerem
dosahuje hlubší černé, sytější modré a dokonalého stupňování barev bez nežádoucích odlesků a bronzingu.

Tiskárna produkuje výtisky s výjimečnou odolností proti světlu až 200 let a vynikající odolností proti oděru při
manipulaci. Podporuje širokou škálu médií až do formátu A2 s možností panoramatických výtisků o délce až 3,27 metru.
Snadné nastavení a možnost připojení přes Ethernet nebo Wi-Fi zajišťuje flexibilitu v různých pracovních prostředích.

12barevný inkoustový systém LUCIA PRO II s Chroma Optimizerem pro dokonalou reprodukci barev
Vysoké rozlišení tisku 2400 × 1200 DPI pro detailní a ostré výtisky
Tisk formátu A2 na fotografický papír za přibližně 6 minut
Bezokrajový tisk pro profesionální vzhled fotografií a uměleckých děl
Podpora široké škály médií včetně uměleckých papírů, plátna a japonského papíru Washi
3" barevný LCD displej pro snadné ovládání a nastavení
Připojení přes Wi-Fi, Ethernet nebo USB pro flexibilní integraci do pracovního prostředí
Kompatibilita s Apple AirPrint a Mopria pro Android pro snadný tisk z mobilních zařízení
Software Professional Print & Layout s možností integrace do Adobe aplikací

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ tiskárny: inkoustová velkoformátová tiskárna
Maximální formát tisku: A2
Maximální rozlišení: 2400 × 1200 DPI
Inkoustový systém: 12 inkoustů LUCIA PRO II (MBK/PBK/C/M/Y/PC/PM/GY/PGY/R/B/CO)
Rychlost tisku: A2 (barevně) přibližně 3 min 40 s (LU-101), přibližně 6 min (PT-101)
Připojení: USB, Ethernet, Wi-Fi (IEEE802.11a/b/g/n/ac)
Displej: 3" barevný LCD (320 × 240)
Bezokrajový tisk: ano
Maximální délka tisku: 3,27 m
Tloušťka médií: 0,1–0,3 mm (horní zásobník), 0,1–0,7 mm (ruční podávání)
Rozměry: 723 × 435 × 285 mm
Hmotnost: 32,4 kg


